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Amylan AD Preparat wspomagający pracę układu
pokarmowego dla psów i kotów 30 tabletek
 

Cena: 43,04 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent EUROWET

Opakowanie 30 tabletki

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Karma uzupełniająca dla psów i kotów wyrównująca zaburzenia trawienia. Smaczna karma uzupełniająca Amylan Ad
jest produktem przeznaczonym do żywienia psów i kotów. Specjalnie dobrane składniki pomagają zadbać o utrzymanie odpowiednich
procesów trawiennych. Karma jest zalecana przede wszystkim w przypadku problemów zdrowotnych trzustki. Doskonale sprawdza się
u zwierząt, u których często występują dolegliwości trawienne. Atutem produktu jest wygodna postać tabletek, które ułatwiają
zachowanie prawidłowego dawkowania. Jedno opakowanie Amylan Ad zawiera 30 kapsułek, które należy podawać przed karmieniem.
Liczba tabletek powinna być uzależniona od ilości posiłków spożywanych przez czworonoga. Wskazania Niewydolność
zewnątrzwydzielnicza trzustki. Przewlekłe zapalenie trzustki. Wtórna niewydolność trzustki będąca następstwem biegunki lub schorzeń
jelita grubego, objawiająca się wychudzeniem. Zespół upośledzonego trawienia i wchłaniania. Nadmierna ilość pokarmu. 
Przeciwwskazania i środki ostrożności Ostre zapalenie trzustki lub zaostrzenie jej przewlekłego zapalenia. Działanie Amylan jest
preparatem zawierającym enzymy trawienne. Ich szybkie uwalnianie w dwunastnicy wspomaga trawienie pokarmu. Lipaza działa na
granicy fazy wodnej i tłuszczowej kropelek tłuszczowych utworzonych w przewodzie pokarmowym, poprzez mechaniczne wstrząsanie
treści pokarmowej. Rozkłada tłuszcze na glicerol i kwasy tłuszczowe. Amylaza należy do enzymów z grupy hydrolaz katalizujących
rozkład skrobi do dekstryn, maltozy i glukozy. Proteaza rozkłada białka do peptydów i aminokwasów. W przypadku zaburzeń
trawiennych charakteryzujących się przyśpieszeniem tranzytu jelitowego (np. biegunki), składniki pokarmowe są wydalane zanim
zostaną rozłożone przez soki trawienne. Podawanie preparatu pozwala na lepsze trawienie karmy. Stosowanie Tabletki należy podawać
przed posiłkiem. Jeżeli zwierzę otrzymuje więcej niż jeden posiłek dziennie, dawkę należy podzielić na tyle części, ile jest posiłków. Po
zaobserwowaniu wyraźnej poprawy, dawkę należy zmniejszać przez okres 7 dni. W przypadku utrzymywania się niewydolności trzustki,
w celu progresywnego zmniejszenia dawki, należy podawać dawkę podtrzymującą z jednoczesną obserwacją zdolności trawiennej. -
Koty i małe psy 1 tabletka/dzień, - Psy średnie 2 tabletki/dzień, - Psy duże 3 tabletki/dzień. 
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